<sup>155</sup> 217. Del testamento de la carta et de los foros. . . . 15. “Et homines de ucles de uno anno insuper, si aliqua causa super eos venerit, vendant suas casas et suas hereditates, et vadant se ubi se voluerint”. (*Fuero de Uclés*, BAH, t. XIV, págs. 302 y ss.).

<sup>156</sup> “ita ut omnis homo qui pro amore Dei in hoc loco venerit, et aliquid ibi attulerit de sua substancia, totum quod ibi adduxerint sive aurum, sive argentum, sive caballos, sive mulos, sive asinos, sive vaccas, sive boves, sive capras, sive oves, sive vestimenta, sive supperlectilia cuncta quantum quoque fuerit, totum in tua et in illorum, qui ea duxerint, sint potestate. Ego quidem Gomesanus Episcopus promitto Deo, et Sancto Andrea Apostolo, ut in diebus vitae meae nihil laesionis, vel impedimenti vobis veniat de mea parte, me sciente. Post mortem autem meam, Episcopus qui successerit, si voluerit vos retinere in eodem loco, cum vostro honore cum quali vaos invenerit, retineat; sin autem, liberam habeatis potestatem, cum quantum vestrum fuerit, eundi ubi volueritis, nemine impediende, . . .” (*Privilegios de los pobladores del Monasterio de S. Andrés dados por el Obispo de Nájera D. Gomez. MUÑOZ Y ROMERO, ob. cit., pág. 232*).

<sup>157</sup> Ver nota 138.

<sup>158</sup> *Fuero de Logroño dado en 1095 por el rey D. Alonso VI.* (MUÑOZ Y ROMERO, *ob. cit.*, pág. 334).

<sup>159</sup> “Et istos populatores de Miranda habeant licentiam liberam et quietam intra suos terminos, et suos alhocos comparandi et accipiendi ab illis qui eis vendiderint, vel donaverint, vel haereditaverint de parentibus suis, casas, solares, et divisas, haereditates, rotas, et molendinos et piscarias, ita de pedonibus, sicut de generosis, de monasteriis, et de aliis qui vendiderint eis, vel donaverint, vel haereditaverint de suis parentibus. Et habeant licentiam extra terminos suos et alhocos comparandi, et accipiendi, et lucrandi de generosis, et de monasteriis, ita de pedonibus, sicut de generosis”. (*Fuero concedido a Miranda de Ebro en el año de 1099 por el rey D. Alfonso el VI.* MUÑOZ Y ROMERO, *ob. cit.*, pág. 344).

<sup>160</sup> *Cartulario de San Millán de la Cogolla*, pág. 196, doc. 188. *El rey Sancho de Navarra dona a San Millán la villa de Bobadilla, limítrofe de Mature, con sus vasallos, dependencias y términos, bajo condición de no ser enagenada y perder todo bien inmueble los vasallos que abandonaren dicha villa. Año de 1067.*

El poblador que no quisiera permanecer bajo la obediencia de su nuevo señor "careat hereditatem et domum et mobile"<sup>161</sup>.